



עמוד "שבועי"



ח ד ש ו ת מ ת נ ו ע ת ה ק י ב ו ץ ה ד ת י



נוער סעד מכין 'על האש' לחיילים

בס"ד, ר"ח סיון, תשפ"א

שלום רב,

שומר החומות וחוסן ישראל

מבצע שומר החומות מתגלגל מאז יום ירושלים בעצימות גבוהה. כרגיל, העוטף ובו קיבוצינו – עלומים וסעד, מאוים וסופג אש בעוצמה הגבוהה ביותר, ואחריו מרחבי דרום הארץ ובהם משואות יצחק, קבוצת יבנה ועין צורים. פחות כרגיל - גם המרכז וגוש דן בחזית ובהם קיבוץ בארות יצחק. ובמקביל - חמורות במיוחד, ה'פרעות' המתהוות בערים המעורבות, ובצירים מרכזיים באזורי התיישבות ערבית ברחבי הארץ, בתוככי מדינת ישראל. מול כל אלה נראה שהתשובה היסודית הנדרשת היא עוז, חוסן, עמידה ומאבק אחראי ונחוש. אנו מחזקים את קיבוצינו העומדים במערכה בצורה מעוררת השתאות, וכתנועה אנו מחזקים כל פעולה ממשלתית ואזרחית אחרת בכיוון זה. הפעולות והתוצאות עדיין בהתהוות, ובינתיים אנו פועלים לסיוע בחמ"ל המשותף עם התק"צ תנועת המושבים ומטה השלטון האזורי. עדי שגיא משמש נציגינו בחמ"ל זה.



התארגנות לסיוע

בימים האחרונים מטה התנועה עוסק בגיוס הקיבוצים והחברים שאינם בקו העימות, לסיוע לתושבי הדרום באפיקים מגוונים על פי הצורך - אירוח משפחות מקיבוצי התנועה ומכל רחבי העוטף והאזורים המותקפים, בבתי החברים או בחדרי אירוח בקיבוצים שלנו. מחמם את הלב לראות את ההתגייסות של יישובנו ושל קהילות רבות אחרות לסיוע. קיבלנו כמה הצעות לאירוח בני נוער, יצאנו במבצע באחריות נוער הקיבוץ הדתי באיסוף עוגות, מכתבים ומחוות עידוד לתושבי הדרום, לחיילים ולשוטרים שמגנים אלינו. אנו עמלים על הקמת מאגר פעילויות הפגה להמשך הדרך, מתוך הבנה שיש אפשרות לפעילות צבאית ארוכה. עדי שגיא נציגנו במטה החירום המשותף לתנועה הקיבוצית האחות ולגופים השונים, פועל ברציפות לתיאום בין המשפחות שמתפנות, לקיבוצים שמציעים לארח. הצטרפנו גם להפצת מאגר ארצי שנשלח מהגולן ומקבץ מאות הצעות לאירוח, מאנשי הקיבוץ הדתי ומכל הארץ, נאספות הצעות שנותנות מענה לבקשות המגיעות אלינו. אנו קוראים לכל מי שמרגיש צורך לצאת מביתו ליצור עמנו קשר. מבטיחים להתאמץ לסייע. כמו כן, נשמח להצטרפות של עוד חברים ליוזמות לאירוח ולהפעלה. לצפייה ביוזמות ולהצטרפות לחצו - **כאן** ליצירת קשר:

0523784287 (עדי); 0523749310 (ריבה)

נוער סעד בפעולה



תכירו: 'צח"י נוער' - יש דבר כזה. 'צח"י נוער' הוקם בסעד כבר לפני 3 שנים, במטרה לסייע לקהילה בזמני חירום בתחומי לוגיסטיקה, חמ"ל, חינוך, והעלאת המורל. בתקופת הקורונה הם סייעו במשלוחים לקבוצות סיכון, בארגון לוגיסטי, בהעלאת המורל הקהילתי, בניהול 'רדיו קורונה' שהסתובב בקיבוץ ועוד ועוד. וכמובן שגם ככשיו, במצב הלחימה החדש, הם מגויסים ויודעים את העבודה. נוער למופת!



לחנך פירושו להאמין

יום הכנה לקיץ תשפ"א המיועד לצוותי ומנהלי החינוך החברתי יתקיים שבבארות יצחק, בין השעות 9:00-17:00. התכנים, המרצים, המעטפת מנעד האפשרויות וגם, איך לא, לחיזוק הצוותים האלופים שלנו שעו ולא מאבדים את המצפן החינוכי שלהם. מחכים לפגוש אתכם פנים א

מתחברים בתנועה – מטה התנועה בעין הנצי"ב ובשלוחות

לפני כשבוע, עוד לפני ההתחממות בגזרת עזה, ביקרנו, מטה התנועה בעין הנצי"ב ושלוחות:



בעין הנצי"ב פגשנו קיבוץ שנמצא בזמנים שלאחר יישום מודל השינוי, ועדכון למודל בצמצום הוצאות והתייעלות. בהיבט הדמוגרפי לאחר התנסות בקליטה למעמד 'חבר-תושב', הוחלט על קליטה למעמד אחד של חברות מלאה. דומה שהוסרו החסמים לקידום הצמיחה בקידום ההסדרים ובאפשרויות הבינוי הפיזי. בקיץ הקרוב הדבר עדיין לא יבוא לידי ביטוי בקליטה חדשה אך אנו מאמינים ומאחלים שבהמשך יהיה לכך ביטוי משמעותי. בתחום הכלכלי המשק איתן ומבוסס ונמצא בתהליכי צמיחה. במפגש שמענו על קורס מנהיגות צעירה מוצלח מאוד, ביוזמת והנחיית המוא"ז, שעומד להסתיים, ועל תרומתו לחיבור הדור הצעיר לקיבוץ ולרצון לפעול ולהשפיע.



בשלוחות - הושלמו לאחרונה הסכמות לקליטה למעמד אחד בחברות מלאה (בדומה לאמור בעין הנצי"ב ורבים מקיבוצינו). שמענו בשמחה על 13 משפחות חדשות שנקלטו למסלול זה ויבנו בעז"ה את ביתם בשכונת החדשה – שכונת התמר, ועל 14 משפחות צעירות חדשות שיקלטו בקיץ הקרוב. שלוחות מצויה

בצמיחה מרשימה בהיבט החברתי, בבינוי ובפיתוח הפיזי המלווה את הצמיחה. יש אתגרים בצד המשקי. **מספר דגשים עלו בשיחות בשני הקיבוצים לגבי העבודה התנועתית הן מצד הקיבוצים והן מצד פעילי התנועה:** הגדרה עצמית מחודשת של הברית הקיבוצית לאחר השינוי באורחות חיים וקיום תהליכי בינוי הקהילה לאחר צמיחה וקליטה משמעותית; תיווך תנועתי של ידע וללמידה רשתית על ידי חיבור בין עמיתים ממלאי התפקידים השונים; ביטוי רוח הקיבוץ הדתי במרחב הציבורי בשאלות דת-חברה ותרבות; חיזוק הפעילות התנועתית הערכית לנוער ולצעירים; הנכונות לחיזוק המשימתיות פנימה (בתוך הקיבוץ) והחוצה כלפי החברה הישראלית, ולגיוס שותפים חדשים לנושא מבין חברי הקיבוצים; הצורך בחיזוק מוסדות החינוך התנועתיים; הצורך בהגדרה ובדיוק של 'סל השירותים' התנועתי כלפי חברי הקיבוצים שאינם נושאי תפקידים.

שבתות הקיבוץ הדתי

לצערנו נאלצנו לדחות את מועד ההרשמה לשבתות התנועה עקב המצב. מתוך תקווה שבקרוב נהיה כבר במצב אחר, אנו קובעים את המועד החדש ליום חמישי, ט"ז סיון, 27.5 ב 9:00 בבוקר. פרסומים מסודרים יצאו לקיבוצים.

שמרו לעצמכם את התאריך

'ואלה שמוט' - כנס שמיטה ביוזמת מדרשת עין הנצי"ב ובשיתוף מוא"ז עמק המעינות ותנועת הקיבוץ הדתי יתקיים בע"ה ביום שלישי, י"ד בסיון, 25.5 בעין הנצי"ב בין השעות 17:00-20:00. הכנס יפתח שערים שונים לשנת השמיטה המתקרבת ויעסוק בסוגיות חקלאים ושמיטה, חובות וחברה ובמפגש של השמיטה עם מרחבי היצירה.



שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה